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KOBAK MOTORSPORT CLUB

VISONTA KUPA

Abszolut-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 32 Vincze Ferenc M3 Citroen Saxo 0:02:48,68 0:02:48,82 0:02:48,74 0:02:48,68 0:02:48,68

2. 46 Velenczei Ádám Velenczei Zoltán M4 Opel Corsa 0:02:57,56 0:02:56,97 0:02:56,66 0:02:56,66 0:02:56,66

3. 34 Drávucz Olivér Zsiga Gábor M3 Opel Corsa 0:03:02,96 0:03:00,60 0:02:57,95 0:02:57,95 0:02:57,95

4. 40 Gódi Ferenc M4 Renault utcai 0:03:02,98 0:03:04,51 0:03:00,82 0:03:00,82 0:03:00,82

5. 51 Para Tibor M4 Renault utcai 0:03:03,39 0:03:03,42 0:03:02,02 0:03:02,02 0:03:02,02

6. 31 Biró Péter M3 Suzuki Ignis 0:03:07,37 0:03:03,85 0:03:02,62 0:03:02,62 0:03:02,62

7. 58 Szepesi Péter Bayer Gilbert M4 BMW 0:03:06,66 0:03:05,98 0:03:05,61 0:03:05,61 0:03:05,61

8. 45 Határ Attila M4 Peugeot utcai 0:03:09,89 0:03:08,13 0:03:09,29 0:03:08,13 0:03:08,13

9. 12 Giczei Balázs Poprádiné Járó Mariann M2 Suzuki Swift 0:03:25,34 0:03:10,37 0:03:08,91 0:03:08,91 0:03:08,91

10. 11 Mazgon Róbert Gyura Gábor M2 Suzuki Swift 1:03:17,24 0:03:10,55 0:03:09,04 0:03:09,04 0:03:09,04

11. 7 Prajsnár Dávid M2 Skoda east 0:03:10,26 0:03:11,94 0:03:14,21 0:03:10,26 0:03:10,26

12. 23 Kósa Richárd Kósa Zoltán M3 Lada 0:03:13,56 0:03:13,42 0:03:12,16 0:03:12,16 0:03:12,16

13. 43 Oláh László Hadú Péter M4 Lada 0:03:40,55 0:03:12,62 0:03:16,80 0:03:12,62 0:03:12,62

14. 37 Kovács István  M3 Lada 0:03:14,39 1:03:16,14 0:03:13,41 0:03:13,41 0:03:13,41

15. 56 Kotroczó Csaba M5 BMW 0:03:25,04 0:03:16,16 0:03:14,62 0:03:14,62 0:03:14,62

16. 59 Gulybán Tamás Lengyel Tamás M5 Alfa Romeo 156 utcai 1:03:15,36 0:03:15,18 1:02:02,18 0:03:15,18 0:03:15,18

17. 47 Balogh Richárd  M4 BMW 1:03:18,49 0:03:15,20 1:03:53,52 0:03:15,20 0:03:15,20

18. 17 Kaposznyák Mihály M3 Lada utcai east 0:03:20,23 0:03:15,59 0:03:15,78 0:03:15,59 0:03:15,59

19. 35 Vincze Ágnes Vincze István M3 Opel Corsa 1:02:08,14 0:03:19,58 0:03:17,04 0:03:17,04 0:03:17,04

20. 39 Hivatal Attila  M3 Lada utcai east 0:03:22,93 1:00:00,00 0:03:17,56 0:03:17,56 0:03:17,56

21. 15 Kovács Tamás Kobak  M2 Suzuki Swift 2b 0:03:19,08 0:03:19,27 0:03:17,84 0:03:17,84 0:03:17,84

22. 3 Gyenes Attila  M2 Suzuki Swift 2a 0:03:18,28 0:03:19,18 0:03:37,99 0:03:18,28 0:03:18,28

23. 25 Veszelka Zoltán Veszelka Erik M3 Lada 1:00:00,00 0:03:33,41 0:03:19,84 0:03:19,84 0:03:19,84

24. 26 Tóth Gábor M3 Skoda utcai 0:03:41,33 0:03:47,64 0:03:21,37 0:03:21,37 0:03:21,37

25. 21 File Zoltán Pólh Krisztián M3 Lada utcai east 0:03:24,59 0:03:24,04 0:03:29,04 0:03:24,04 0:03:24,04

26. 22 Kuttor Norbert M3 Lada 0:03:24,55 1:02:16,62 1:00:00,00 0:03:24,55 0:03:24,55

27. 24 Andó Tamás M3 Fiat Tipo 0:03:32,96 0:03:24,63 0:03:28,86 0:03:24,63 0:03:24,63

28. 57 Víg Csaba Markovics Ferenc M5 BMW 0:03:25,20 0:03:31,55 0:50:21,01 0:03:25,20 0:03:25,20

29. 9 Mohácsi Péter Zeller Norbert M2 Opel utcai 0:03:28,81 0:03:31,14 0:03:27,55 0:03:27,55 0:03:27,55

30. 4 Buborék Zoltán Lendvai Zoltán M2 Lada east 0:03:27,83 0:03:31,64 0:03:49,19 0:03:27,83 0:03:27,83

31. 27 Sebők József Pesti János M3 Lada utcai 0:03:27,98 0:03:28,10 0:03:28,70 0:03:27,98 0:03:27,98

32. 55 Gál Tomi Gál Timi M5 BMW 0:03:41,44 0:03:37,31 0:03:28,20 0:03:28,20 0:03:28,20

33. 33 Pesti János Lendvai Zoltán M3 Lada utcai 0:03:34,05 0:03:28,67 0:03:29,26 0:03:28,67 0:03:28,67

34. 20 Horváth Géza M3 Lada 0:03:30,74 1:02:37,39 1:00:00,00 0:03:30,74 0:03:30,74

35. 48 Oláh Attila Nágel Róbert M4 Lada east 0:03:53,76 0:04:27,84 0:03:30,82 0:03:30,82 0:03:30,82

36. 50 Szabó Bálint  M4 Lada Kombi utcai 0:03:31,05 0:03:38,32 0:03:32,67 0:03:31,05 0:03:31,05
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

VISONTA KUPA

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

37. 29 Dvorzsák Zsombor Bata Viktor M3 Lada 0:03:31,31 1:03:42,96 1:03:25,28 0:03:31,31 0:03:31,31

38. 52 Márkus István Szigeti Gábor M4 Lada utcai 1:03:27,89 0:03:34,81 0:56:50,21 0:03:34,81 0:03:34,81

39. 54 Helgert Tamás Kanalovics Péter M5 BMW 1:06:04,84 0:03:35,38 1:03:34,85 0:03:35,38 0:03:35,38

40. 19 Petrovics Zoltán Szécskai Gergely M3 Lada 0:03:36,16 0:04:20,28 0:46:26,57 0:03:36,16 0:03:36,16

41. 41 Márkus István Szigeti Gábor M4 Lada utcai 0:03:37,15 0:03:43,28 0:03:36,86 0:03:36,86 0:03:36,86

42. 38 Tiszóczki József M3 Lada 1:00:00,00 0:03:37,89 1:03:36,13 0:03:37,89 0:03:37,89

43. 8 Oroszi Krisztián M2 Lada 0:03:39,96 0:03:58,18 0:04:18,41 0:03:39,96 0:03:39,96

44. 36 Pucsok Gábor Tóth Ferenc M3 Lada utcai 1:04:15,55 0:04:08,48 0:03:40,16 0:03:40,16 0:03:40,16

45. 53 Sike Zoltán  M5 BMW 1a 1:03:59,70 0:03:45,81 1:03:43,76 0:03:45,81 0:03:45,81

46. 30 Povázsony Péter M3 Lada 1:03:36,84 0:03:46,44 0:03:46,74 0:03:46,44 0:03:46,44

47. 61 Ruszkai Péter Ruszkai Péterné M5 BMW utcai 0:04:00,12 0:04:59,49 1:03:33,06 0:04:00,12 0:04:00,12

48. 1 Kubala Richárd M1 Trabant east 0:04:01,31 1:03:49,43 1:03:57,56 0:04:01,31 0:04:01,31

49. 49 Hegede Richárd Tóth Gábor M4 Lada 0:04:14,86 0:04:01,69 0:04:23,13 0:04:01,69 0:04:01,69

50. 62 Farkas György  M5 BMW 1b 0:04:19,04 1:02:36,66 1:00:00,00 0:04:19,04 0:04:19,04

51. 60 Kovács Péter  M5 Nissan utcai 1:02:44,91 0:04:33,63 1:03:05,02 0:04:33,63 0:04:33,63

52. 16 Veres János M3 Lada 1:33:27,61 1:03:19,56 0:04:58,95 0:04:58,95 0:04:58,95

53. 6 Káré László Láng Roland M2 Lada 1:03:54,43 0:22:59,31 0:05:26,87 0:05:26,87 0:05:26,87

54. 14 Káré Gergő Tenke Hajnalka M2 Lada 0:29:56,71 1:03:30,52 1:00:00,00 0:29:56,71 0:29:56,71

55. 10 Ruszkai István  M2 Suzuki Swift utcai 0:41:29,03 1:00:00,00 1:00:00,00 0:41:29,03 0:41:29,03

56. 2 Káré Gergő Kőszegi Ferenc M2 Lada 1:00:00,00 0:59:30,64 1:04:58,61 0:59:30,64 0:59:30,64

# 5 Száraz Ákos M2 Lada 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00

# 18 Szőke József Pesti János M3 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00

# 28 Császári Attila Veres János M3 Lada 1:00:00,00 1:03:17,39 1:03:21,37 1:00:00,00 1:00:00,00

# 44 Berke József M4 Lada 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00

# 42 Nagy Richárd M4 Lada utcai 1:03:30,80 1:03:32,94 1:03:38,93 1:03:30,80 1:03:30,80

http://kobak.tarjaninfo.hu
www.nadasdielektro.hu KOBAK MOTORSPORT CLUB  2009. február 15.



KOBAK MOTORSPORT CLUB

VISONTA KUPA

M1 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 1 Kubala Richárd M1 Trabant east 0:04:01,31 1:03:49,43 1:03:57,56 0:04:01,31 0:04:01,31

M2 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 12 Giczei Balázs Poprádiné Járó Mariann M2 Suzuki Swift 0:03:25,34 0:03:10,37 0:03:08,91 0:03:08,91 0:03:08,91

2. 11 Mazgon Róbert Gyura Gábor M2 Suzuki Swift 1:03:17,24 0:03:10,55 0:03:09,04 0:03:09,04 0:03:09,04

3. 7 Prajsnár Dávid M2 Skoda east 0:03:10,26 0:03:11,94 0:03:14,21 0:03:10,26 0:03:10,26

4. 15 Kovács Tamás Kobak  M2 Suzuki Swift 2b 0:03:19,08 0:03:19,27 0:03:17,84 0:03:17,84 0:03:17,84

5. 3 Gyenes Attila  M2 Suzuki Swift 2a 0:03:18,28 0:03:19,18 0:03:37,99 0:03:18,28 0:03:18,28

6. 9 Mohácsi Péter Zeller Norbert M2 Opel utcai 0:03:28,81 0:03:31,14 0:03:27,55 0:03:27,55 0:03:27,55

7. 4 Buborék Zoltán Lendvai Zoltán M2 Lada east 0:03:27,83 0:03:31,64 0:03:49,19 0:03:27,83 0:03:27,83

8. 8 Oroszi Krisztián M2 Lada 0:03:39,96 0:03:58,18 0:04:18,41 0:03:39,96 0:03:39,96

9. 6 Káré László Láng Roland M2 Lada 1:03:54,43 0:22:59,31 0:05:26,87 0:05:26,87 0:05:26,87

10. 14 Káré Gergő Tenke Hajnalka M2 Lada 0:29:56,71 1:03:30,52 1:00:00,00 0:29:56,71 0:29:56,71

11. 10 Ruszkai István  M2 Suzuki Swift utcai 0:41:29,03 1:00:00,00 1:00:00,00 0:41:29,03 0:41:29,03

12. 2 Káré Gergő Kőszegi Ferenc M2 Lada 1:00:00,00 0:59:30,64 1:04:58,61 0:59:30,64 0:59:30,64

13. 5 Száraz Ákos M2 Lada 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

VISONTA KUPA

M3 Kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 32 Vincze Ferenc M3 Citroen Saxo 0:02:48,68 0:02:48,82 0:02:48,74 0:02:48,68 0:02:48,68

2. 34 Drávucz Olivér Zsiga Gábor M3 Opel Corsa 0:03:02,96 0:03:00,60 0:02:57,95 0:02:57,95 0:02:57,95

3. 31 Biró Péter M3 Suzuki Ignis 0:03:07,37 0:03:03,85 0:03:02,62 0:03:02,62 0:03:02,62

4. 23 Kósa Richárd Kósa Zoltán M3 Lada 0:03:13,56 0:03:13,42 0:03:12,16 0:03:12,16 0:03:12,16

5. 37 Kovács István  M3 Lada 0:03:14,39 1:03:16,14 0:03:13,41 0:03:13,41 0:03:13,41

6. 17 Kaposznyák Mihály M3 Lada utcai east 0:03:20,23 0:03:15,59 0:03:15,78 0:03:15,59 0:03:15,59

7. 35 Vincze Ágnes Vincze István M3 Opel Corsa 1:02:08,14 0:03:19,58 0:03:17,04 0:03:17,04 0:03:17,04

8. 39 Hivatal Attila  M3 Lada utcai east 0:03:22,93 1:00:00,00 0:03:17,56 0:03:17,56 0:03:17,56

9. 25 Veszelka Zoltán Veszelka Erik M3 Lada 1:00:00,00 0:03:33,41 0:03:19,84 0:03:19,84 0:03:19,84

10. 26 Tóth Gábor M3 Skoda utcai 0:03:41,33 0:03:47,64 0:03:21,37 0:03:21,37 0:03:21,37

11. 21 File Zoltán Pólh Krisztián M3 Lada utcai east 0:03:24,59 0:03:24,04 0:03:29,04 0:03:24,04 0:03:24,04

12. 22 Kuttor Norbert M3 Lada 0:03:24,55 1:02:16,62 1:00:00,00 0:03:24,55 0:03:24,55

13. 24 Andó Tamás M3 Fiat Tipo 0:03:32,96 0:03:24,63 0:03:28,86 0:03:24,63 0:03:24,63

14. 27 Sebők József Pesti János M3 Lada utcai 0:03:27,98 0:03:28,10 0:03:28,70 0:03:27,98 0:03:27,98

15. 33 Pesti János Lendvai Zoltán M3 Lada utcai 0:03:34,05 0:03:28,67 0:03:29,26 0:03:28,67 0:03:28,67

16. 20 Horváth Géza M3 Lada 0:03:30,74 1:02:37,39 1:00:00,00 0:03:30,74 0:03:30,74

17. 29 Dvorzsák Zsombor Bata Viktor M3 Lada 0:03:31,31 1:03:42,96 1:03:25,28 0:03:31,31 0:03:31,31

18. 19 Petrovics Zoltán Szécskai Gergely M3 Lada 0:03:36,16 0:04:20,28 0:46:26,57 0:03:36,16 0:03:36,16

19. 38 Tiszóczki József M3 Lada 1:00:00,00 0:03:37,89 1:03:36,13 0:03:37,89 0:03:37,89

20. 36 Pucsok Gábor Tóth Ferenc M3 Lada utcai 1:04:15,55 0:04:08,48 0:03:40,16 0:03:40,16 0:03:40,16

21. 30 Povázsony Péter M3 Lada 1:03:36,84 0:03:46,44 0:03:46,74 0:03:46,44 0:03:46,44

22. 16 Veres János M3 Lada 1:33:27,61 1:03:19,56 0:04:58,95 0:04:58,95 0:04:58,95

# 18 Szőke József Pesti János M3 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00

# 28 Császári Attila Veres János M3 Lada 1:00:00,00 1:03:17,39 1:03:21,37 1:00:00,00 1:00:00,00
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

VISONTA KUPA

M4 Kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 46 Velenczei Ádám Velenczei Zoltán M4 Opel Corsa 0:02:57,56 0:02:56,97 0:02:56,66 0:02:56,66 0:02:56,66

2. 40 Gódi Ferenc M4 Renault utcai 0:03:02,98 0:03:04,51 0:03:00,82 0:03:00,82 0:03:00,82

3. 51 Para Tibor M4 Renault utcai 0:03:03,39 0:03:03,42 0:03:02,02 0:03:02,02 0:03:02,02

4. 58 Szepesi Péter Bayer Gilbert M4 BMW 0:03:06,66 0:03:05,98 0:03:05,61 0:03:05,61 0:03:05,61

5. 45 Határ Attila M4 Peugeot utcai 0:03:09,89 0:03:08,13 0:03:09,29 0:03:08,13 0:03:08,13

6. 43 Oláh László Hadú Péter M4 Lada 0:03:40,55 0:03:12,62 0:03:16,80 0:03:12,62 0:03:12,62

7. 47 Balogh Richárd  M4 BMW 1:03:18,49 0:03:15,20 1:03:53,52 0:03:15,20 0:03:15,20

8. 48 Oláh Attila Nágel Róbert M4 Lada east 0:03:53,76 0:04:27,84 0:03:30,82 0:03:30,82 0:03:30,82

9. 50 Szabó Bálint  M4 Lada Kombi utcai 0:03:31,05 0:03:38,32 0:03:32,67 0:03:31,05 0:03:31,05

10. 52 Márkus István Szigeti Gábor M4 Lada utcai 1:03:27,89 0:03:34,81 0:56:50,21 0:03:34,81 0:03:34,81

11. 41 Márkus István Szigeti Gábor M4 Lada utcai 0:03:37,15 0:03:43,28 0:03:36,86 0:03:36,86 0:03:36,86

12. 49 Hegede Richárd Tóth Gábor M4 Lada 0:04:14,86 0:04:01,69 0:04:23,13 0:04:01,69 0:04:01,69

# 44 Berke József M4 Lada 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00

# 42 Nagy Richárd M4 Lada utcai 1:03:30,80 1:03:32,94 1:03:38,93 1:03:30,80 1:03:30,80

M5 Kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 56 Kotroczó Csaba M5 BMW 0:03:25,04 0:03:16,16 0:03:14,62 0:03:14,62 0:03:14,62

2. 59 Gulybán Tamás Lengyel Tamás M5 Alfa Romeo 156 utcai 1:03:15,36 0:03:15,18 1:02:02,18 0:03:15,18 0:03:15,18

3. 57 Víg Csaba Markovics Ferenc M5 BMW 0:03:25,20 0:03:31,55 0:50:21,01 0:03:25,20 0:03:25,20

4. 55 Gál Tomi Gál Timi M5 BMW 0:03:41,44 0:03:37,31 0:03:28,20 0:03:28,20 0:03:28,20

5. 54 Helgert Tamás Kanalovics Péter M5 BMW 1:06:04,84 0:03:35,38 1:03:34,85 0:03:35,38 0:03:35,38

6. 53 Sike Zoltán  M5 BMW 1a 1:03:59,70 0:03:45,81 1:03:43,76 0:03:45,81 0:03:45,81

7. 61 Ruszkai Péter Ruszkai Péterné M5 BMW utcai 0:04:00,12 0:04:59,49 1:03:33,06 0:04:00,12 0:04:00,12

8. 62 Farkas György  M5 BMW 1b 0:04:19,04 1:02:36,66 1:00:00,00 0:04:19,04 0:04:19,04

9. 60 Kovács Péter  M5 Nissan utcai 1:02:44,91 0:04:33,63 1:03:05,02 0:04:33,63 0:04:33,63
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

VISONTA KUPA

Utcai Kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 40 Gódi Ferenc M4 Renault utcai 0:03:02,98 0:03:04,51 0:03:00,82 0:03:00,82 0:03:00,82

2. 51 Para Tibor M4 Renault utcai 0:03:03,39 0:03:03,42 0:03:02,02 0:03:02,02 0:03:02,02

3. 45 Határ Attila M4 Peugeot utcai 0:03:09,89 0:03:08,13 0:03:09,29 0:03:08,13 0:03:08,13

4. 59 Gulybán Tamás Lengyel Tamás M5 Alfa Romeo 156 utcai 1:03:15,36 0:03:15,18 1:02:02,18 0:03:15,18 0:03:15,18

5. 17 Kaposznyák Mihály M3 Lada utcai east 0:03:20,23 0:03:15,59 0:03:15,78 0:03:15,59 0:03:15,59

6. 39 Hivatal Attila  M3 Lada utcai east 0:03:22,93 1:00:00,00 0:03:17,56 0:03:17,56 0:03:17,56

7. 26 Tóth Gábor M3 Skoda utcai 0:03:41,33 0:03:47,64 0:03:21,37 0:03:21,37 0:03:21,37

8. 21 File Zoltán Pólh Krisztián M3 Lada utcai east 0:03:24,59 0:03:24,04 0:03:29,04 0:03:24,04 0:03:24,04

9. 9 Mohácsi Péter Zeller Norbert M2 Opel utcai 0:03:28,81 0:03:31,14 0:03:27,55 0:03:27,55 0:03:27,55

10. 27 Sebők József Pesti János M3 Lada utcai 0:03:27,98 0:03:28,10 0:03:28,70 0:03:27,98 0:03:27,98

11. 33 Pesti János Lendvai Zoltán M3 Lada utcai 0:03:34,05 0:03:28,67 0:03:29,26 0:03:28,67 0:03:28,67

12. 50 Szabó Bálint  M4 Lada Kombi utcai 0:03:31,05 0:03:38,32 0:03:32,67 0:03:31,05 0:03:31,05

13. 52 Márkus István Szigeti Gábor M4 Lada utcai 1:03:27,89 0:03:34,81 0:56:50,21 0:03:34,81 0:03:34,81

14. 41 Márkus István Szigeti Gábor M4 Lada utcai 0:03:37,15 0:03:43,28 0:03:36,86 0:03:36,86 0:03:36,86

15. 36 Pucsok Gábor Tóth Ferenc M3 Lada utcai 1:04:15,55 0:04:08,48 0:03:40,16 0:03:40,16 0:03:40,16

16. 61 Ruszkai Péter Ruszkai Péterné M5 BMW utcai 0:04:00,12 0:04:59,49 1:03:33,06 0:04:00,12 0:04:00,12

17. 60 Kovács Péter  M5 Nissan utcai 1:02:44,91 0:04:33,63 1:03:05,02 0:04:33,63 0:04:33,63

# 10 Ruszkai István  M2 Suzuki Swift utcai 0:41:29,03 1:00:00,00 1:00:00,00 0:41:29,03 0:41:29,03

# 42 Nagy Richárd M4 Lada utcai 1:03:30,80 1:03:32,94 1:03:38,93 1:03:30,80 1:03:30,80

EAST KUPA-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 7 Prajsnár Dávid M2 Skoda east 0:03:10,26 0:03:11,94 0:03:14,21 0:03:10,26 0:03:10,26

2. 17 Kaposznyák Mihály M3 Lada utcai east 0:03:20,23 0:03:15,59 0:03:15,78 0:03:15,59 0:03:15,59

3. 39 Hivatal Attila  M3 Lada utcai east 0:03:22,93 1:00:00,00 0:03:17,56 0:03:17,56 0:03:17,56

4. 21 File Zoltán Pólh Krisztián M3 Lada utcai east 0:03:24,59 0:03:24,04 0:03:29,04 0:03:24,04 0:03:24,04

5. 4 Buborék Zoltán Lendvai Zoltán M2 Lada east 0:03:27,83 0:03:31,64 0:03:49,19 0:03:27,83 0:03:27,83

6. 48 Oláh Attila Nágel Róbert M4 Lada east 0:03:53,76 0:04:27,84 0:03:30,82 0:03:30,82 0:03:30,82

7. 1 Kubala Richárd M1 Trabant east 0:04:01,31 1:03:49,43 1:03:57,56 0:04:01,31 0:04:01,31
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